РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 14.02.2018 ( 17
х. Венделеевка

О внесении изменения в распоряжение Администрации

Туриловского сельского поселения от 27.12.2013 № 97
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Туриловского сельского поселения:

         1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации Туриловского сельского поселения от 27.12.2013 № 97 «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Туриловского сельского поселения» изменение, изложив его в редакции  согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Туриловского сельского поселения
                                           В.А. Ткаченко

Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов  Администрации
Туриловского сельского поселения
                                                                                             Приложение

к распоряжению Администрации

Туриловского сельского поселения

                                                                           от 14.02.2018 № 17
                                                                         «Приложение  № 1
                                                                          к распоряжению Администрации

                                                                             Туриловского сельского поселения

                                                                                                     от 27.12.2013 № 97

Состав

Единой комиссии  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

Администрации Туриловского сельского поселения

	Ткаченко
Вячеслав Анатольевич

	- Глава Администрации Туриловского сельского поселения,
председатель  комиссии

	Ткаченко

Елена

Васильевна

	- ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения,  заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Прядко

Оксана

Андреевна

	- заведующий сектором экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения, секретарь

	Околелова Нина Ивановна

	- ведущий специалист  Администрации Туриловского сельского поселения

	Данильченко Наталья Александровна

	- ведущий специалист Администрации Туриловского сельского поселения».